Ecciesiis, luotiasteriis, loiis et Sludiis qui-

buscumquo sive Uuiversilatlbus magi-

slrorum voi scliolarium oorumdeni, son

personis ecclosiaslicis, saecuinribus et re-

gubiribiis, oxomplis el non oxomptis, cu-

iuscunujue sint pr;oeminenliao, dignitalis,

conditionis aut status, sub qnavis forma

vel exprossiouo veiborum concossis, por

quao praesenilbus non exprossa vel Iota

litor non insorta, ofl'oclus buiusmodi sla-

tutoruin, ordinalionun) el singuloruni con-

lentornni in oisdem impedir! valeat quo-

BlIl.tAlllUIVl IIUiVlANUM

modolibel vel difl'orri, et de quibiis quo-
rumipie lolis tonoribus piena et expressa

ac do verbo ad vorbum in illis vel aliis

noslris lileris fieri nioutionem, quibus nou

inlendimus qiioad alia in ali(pio derogare.

§ 50. Ut cultus aiigoalur diviuus, oi

religiosis vagandi materia praccludatnr,

slatuimus, quod canonici religionis eius-

dem, extra Ecclosias, monastoria sive loca

alia principalia, oblinonles prioralus son

quaevis alia beneficia, quibus ad lioc snp-

peiant facullales, in ipsis beneficiis resi-

dere, el sociuni vel socios sui ordinis se-

enni babere iuxia ipsorum facullatum

suppotentiani leneantur, slatulis et cou-

suotudinibus conlrariis non obstanlibus

quibiiscnmque
, quodque socinm vel

socios buiusmodi praolatus, seu is, ad

quem hoc pertiuuerit, proni locis con-

gruere noverii el personis, et cnm Con-

silio 01 a'^sensu sui capiluli seu con-

venlns, vocalis bis, qui dieta bonefici:i

obtinelninl, buiusmodi suppetonliam ai-

bilrando assiguet eisdeni. Quod si bu-

iusmodi prioros seu adniinisiraloros ,

quibus fuerint canonici in socios assignaii,

cessante causa ratiouabili arbitrio assi-

guanlis, recusenl admillere sibi assignalos,

vel eis sufficienler el deconler in noces-

sariis providere, cogantur ad baoc per

consurani occlesiaslicam ol alia iuris re-

media opportuno, ol uibilominus do bu-

iusmodi inobedieutia puuiantur.Qui anioni

in Ecelesiis calhedralibus seu nionasteriis

diguilatos, [lorsonaliis, officia seu admi

nislraliones alias babiierinl, ol in eisdem

Ecciesiis seu monaslcriis consueverini

rosidere, cogantur officiiim inciimbons eis

tam in divinis quam in aliis debile oxor-

cere, familiaiuque excessivam praeserlim

infra clausira non leneani, aul lalem, per

quani verisimililor praosumalur in ipsis

Ecciesiis seu mouasloriis scandaluni gene-

rari. El quia socundiim praomissa non-

nulli de canonicis regularibus, qui in

Ecciesiis seu nionasteriis consueveraui

rosidere, babebnnl extra in siiis prioratibiis